1

证券代码：002396  证券简称：星网锐捷  公告编号：临 2010-02

福建星网锐捷通讯股份有限公司 2010 年度（1-6 月）业绩预告

一、预计的本期业绩

1、预告期间

2010 年 1 月 1 日-2010 年 6 月 30 日。

2、预计业绩

归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长 30%-50 % 。

3、业绩预告是否经过注册会计师预审计

本期业绩预告未经注册会计师预审计。

二、上年同期业绩

1、归属于母公司所有者的净利润：33,166,391.97 元

2、基本每股收益：0.2522 元（以股本总数 13153 万股计算）

三、业绩变动的原因

本报告期，公司经营情况良好，主要原因是2009年以来，随着行业信息化

的进一步发展以及宏观经济的逐步好转，由此持续推动公司主营业务稳定增长，

其中网络设备在金融、政府采购等领域实现较快发展，促使公司净利润增加。

四、风险提示

本次业绩预告为公司财务部初步测算，具体财务数据以本公司2010 年半年

度报告为准，敬请投资者注意投资风险。

福建星网锐捷通讯股份有限公司

          2010 年 7 月 14 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 2